
NOMBRES Y APELLIDOS DNI N° CAS PUESTO AL QUE POSTULA II.EE. CONDICIÓN OBSERVACIÓN

ESCOBAR GARCÍA JENNY 41467362 CAS N° 034 Apoyo Educativo IGNACIO MERINO APTO

DE LA CRUZ MORALES SILVIA RUTH 42045645 CAS N° 034 Apoyo Educativo IGNACIO MERINO APTO

ALBURQUEQUE LAPOUBLE LAURA MARÍA G 06235127 CAS N° 034 Apoyo Educativo IGNACIO MERINO APTO

ORDINOLA LUNA EVA DEL ROSARIO 00326642 CAS N° 034 Apoyo Educativo AUGUSTO SALAZAR BONDY APTO

SUAREZ DEL ROSARIO MARÍA ELENA 03872983 CAS N° 034 Apoyo Educativo FELIX CIPRIANOCORONEL ZEGARRA APTO

SUAREZ DEL ROSARIO ALICIA ESTHER 03672711 CAS N° 034 Apoyo Educativo 14902 APTO

GUERRERO REGALADO BERTHA ARACELY 03854329 CAS N° 034 Apoyo Educativo CAP. FAP JOSE EMILIO VELARDE VARGAS APTO

CABEZA QUEZADA MÓNICA ROCÍO 02840574 CAS N° 034 Apoyo Educativo 14902 APTO

YARLEQUÉ CHERO CECILIA JANETT 03893600 CAS N° 034 Apoyo Educativo IGNACIO MERINO APTO

HERRERA CARLÍN MARÍA SONIA 03882096 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA APTO

CORNEJO VIVAS MARLENY ZENAIDA 45087022 CAS N° 034 Apoyo Educativo 15508 DOMINGO SAVIO APTO

CORDOVA URBINA ANDRE LISSETH 46951765 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA APTO

AGURTO GUTIERREZ ANA MELVA 40661166 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA APTO

SANDOVAL IPANAQUE MARÍA ROSSMERY 47832858 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA APTO

RETO VALDIVIEZO TEOFILO REGINO 03879979 CAS N° 034 Apoyo Educativo IGNACIO MERINO APTO

VELIZ JUAREZ CUCULIZA MARIANELA 40632386 CAS N° 034 Apoyo Educativo CAP. FAP JOSE EMILIO VELARDE VARGAS APTO

SALINAS SANCARRANCO EVELYN YULIANA 42841205 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA APTO

COBEÑAS CRUZ ROSA MARÍA 77053633 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON DECLARACIONES JURADAS CON IMPRESIÓN DACTILAR

OLIVARES SUYÓN KELLIE YULIANA 70358329 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO
NOCUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA 

PARA EL CARGO

COTRINA CHECA ORLANDO                                         02880122 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO ACREDITA ESTUDIOS DE PEDAGOGÍA

JUAREZ NIZAMA KATIA ELIZABETH 46306819 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS PARA EL CARGO

TIMANA ALEMAN MIRIAM SOFÍA 03895437 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL CARGO

LOPEZ SAAVEDRA JULISSA MARIBEL 47249005 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA PARA EL CARGO

REQUEJO CHAPILLIQUEN SILVIA LILIANA 03835453 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS PARA EL CARGO

RIVERA OBLEA PEDRO CELESTINO 03882481 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADÉMICA PARA EL CARGO

FLORES INGA DORIS MARYURI 47016805 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADÉMICA PARA EL CARGO

ZAPATA PALACIOS MAGDALENA 03872786 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADÉMICA PARA EL CARGO

VINCES VILELA ASTRID ARACELY 76546174 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO ACREDITA ESTUDIOS DE PEDAGOGÍA

CASTRO CASTILLO LOURDES DEL PILAR 42161513 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADÉMICA PARA EL CARGO

ROSALES ALZAMORA KARINA ROXANA 03879527 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS PARA EL CARGO

MECA PEÑA JONATHAN DAVID 70074942 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADÉMICA PARA EL CARGO

VELIZ PALACIOS ARIANA DANIELA 73337763 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADÉMICA PARA EL CARGO

SILVA JUAREZ HENRY SERGIO 46867678 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA PARA EL CARGO

MOGOLLÓN CARLIN MILUSKA YESSENIA 72784385 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA PARA EL CARGO

PANTA SALDARRIAGA ELIZABETH RUTH 03892615 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA PARA EL CARGO

JIMENEZ FLORES MIRIAM GIULIANA 45342146 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA PARA EL CARGO

GARCIA INGA HUGO 02868797 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA PARA EL CARGO

NONAJULCA PARRA MIGUEL ANGEL 70381542 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA PARA EL CARGO

SOSA SILVA DE PULACHE MARIA LUISA 03860652 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA PARA EL CARGO

QUEREVALÚ ECHE JUANA 03825453 CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA PARA EL CARGO

VILELA ZAPATA  YOMIRA THAY CAS N° 034 Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA PARA EL CARGO


